BU30_C_ElectrakGXDC_20210402
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/     お問合せ 0120-083-081
Electrak® GX DC シリーズ
一般的な仕様
ネジの種類 アクメネジまたはボールネジ
ナットの種類
   Dxxx-xxA (アクメネジ)

商品情報 https://www.fortive-icg.jp/     お問合せ 0120-083-081
Electrak® GX DC シリーズ 型式選定
型式構成
1 2 3 4 5 6 7 8 9
D12C 05A5- 02 M0 N N -D E E
1.	 シリーズ、電源電圧、CE認証
D12C = Electrak GX、12 Vdc、CE 認証あり
D24C = Electrak GX、24 Vdc、CE 認証あり
D36C = Electrak GX、36 Vdc、CE 認証あり
D48C = Electrak GX、48 Vdc、CE 認証あり
D12N = Electrak GX、12 Vdc、CE 認証なし
D24N = Electrak GX、24 Vdc、CE 認証なし
D36N = Electrak GX、36 Vdc、CE 認証なし
D48N = Electrak GX、48 Vdc、CE 認証なし
D90N = Electrak GX、90 Vdc、CE 認証なし
2.   動作時の最大推力、ネジ種類、最大速度
05A5 - = 1100 N、アクメネジ、54 mm/s
10A5 - = 2250 N、アクメネジ、30 mm/s
20A5 - = 2250 N、アクメネジ、15 mm/s
05B5 - = 2250 N、ボールネジ、61 mm/s
10B5 - = 4500 N、ボールネジ、30 mm/s
20B5 - = 4500 N、ボールネジ、15 mm/s
21B5 - = 6800 N、ボールネジ、15 mm/s (1)
2KB5 - = 9000 N、ボールネジ、9 mm/s (2)
3.   ストローク長
02 = 2 インチ (50.8 mm)
04 = 4 インチ (101.6 mm)
06 = 6 インチ (152.4 mm)
08 = 8 インチ (203.2 mm)
10 = 10 インチ (254.0 mm)
12 = 12 インチ (304.8 mm)
14 = 14 インチ (355.6 mm)
16 = 16 インチ (406.4 mm)
18 = 18 インチ (457.2 mm)
20 = 20 インチ (508.0 mm)
22 = 22 インチ (558.8 mm)
24 = 24 インチ (609.6 mm)
4.    後方部アダプタ穴方向
M0 = 標準
M3 = 90度 (3)
                        M0 - M3
5.   保護等級
N = IP66
K = IP66/IP69K
6.   オプション
N = なし
P = ポテンショメータフィードバック
H = 手動動作入力（電源オフ時）
       　　　　手動動作入力付の外形図
7.   コネクタオプション
-A = AMPコネクタ、オス端子42098-2、ハウジング180908-5
-B = Packardコネクタ（ 56シリーズ）
-D = コネクタなし（リード線）
8.   ロッド前方部アダプタオプション
E = cross hole （0.5インチピン用）
F = forked cross hole（0.5インチピン用）
G = 1/2-20 UNF 2B メスネジ
K = cross hole（10mmピン用）
M = cross hole（12mmピン用）
N = forked cross hole（12mmピン用）
P = M12 メスネジ
9.   ロッド後方部アダプタオプション
E = cross hole （0.5インチピン用）
K = cross hole（10mmピン用）
M = cross hole（12mmピン用）
(1) 21B5 は20インチ以上のストローク長はご選択いただけません。
(2) 2KB5 は12インチ以上のストローク長はご選択いただけません。